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
DI PROPRIETÀ, con servizi 
e bilocale al Piano Terra e ap-
partamento con 3 CAMERE al 
piano primo. OTTIMA SOLU-
ZIONE GENITORI- FIGLI

prezzo € 168.000 tratt. 

ESCLUSIVA!

Via G. Garibaldi, 1/a  - CASALGRANDE (RE) - Tel. 0522.846167 - Fax 0522.841755 - info@larapida.net - www.litostampalarapida.it

olor
nsieme a no

l nuovo ann
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R-809/2 Casinalbo
In BORGO OGGETTO
di RECUPERO STO-
RICO prop. APP.TO
con LIVING di 40 MQ, 
2 CAMERE, 2 BAGNI, 
MANSARDA di 40 MQ
e balcone. CONSEGNA 
ESTATE 2020.

€ 332.000

R-693/1 Formigine
ELEGANTE SOLUZ. IN-
DIP. in COMPLESSO di 
NUOVA COSTRUZIONE 
di SOLE 3 UNITÀ con 
ZONA LIVING di 30 MQ, 
2 CAMERE DOPPIE, ba-
gno, colleg. interno con 
GARAGE e LAVANDE-
RIA. AMPIO GIARDINO 
PRIVATO. € 325.000

R-793 Formigine
CORASSORI - TRILO-
CALE RISTRUTT. in 
PRONTA CONSEGNA
Alcune caratteristiche:
• ULTIMO PIANO SEN-
ZA ASCENSORE
• AMPIO PARCHEGGIO 
CONDOMINIALE
• 2 CAMERE 

€ 120.000

RATA MUTUO € 480,00

R-811 Formigine
In PICCOLO CONTE-
STO prop. APP.TO al 2° 
e ULTIMO PIANO con 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, rip., 2 balconi, sof-
fi tta, cantina e GARAGE. 
IMPIANTI & PAVIMENTI 
RIFATTI. € 205.000

R-789 Colombaro
In BELLISSIMO CONTE-
STO RECENTE prop. SO-
LUZIONE con GIARDINO
Alcune caratteristiche:
• 1 MATRIMONIALE e 1 
SINGOLA
• SPLENDIDO GIARDI-
NO PRIVATO
• POSSIBILITÀ ARREDO

€ 185.000

R-742/V5 Casinalbo
VILLETTA in PRON-
TA CONSEGNA comp.
da: soggiorno, CUCI-
NA, CAMERA, bagno e
GIARDINO PRIVATO; 
al p.superiore: 2 CA-
MERE e bagno. AMPIA 
TAVERNA al p.interrato.
CLASSE A4. 

€ 410.000

€ 235.000

€ 215.000

€ 235.000

€ 115.000

R-792 Magreta
VILLETTA di CENTRO 
in ZONA RESIDENZIA-
LE
Alcune caratteristiche:
• 3 CAMERE
• SALA & CUCINA
• PICCOLO GIARDINO 
PRIVATO

R-802 Magreta
AMPIO APPARTAMEN-
TO in contesto di fi ne 
anni ‘90
Alcune caratteristiche:
• SALA & CUCINA
• 3 CAMERE e 2 BAGNI
• ZONA PARCO

R-804 Magreta
In CONTESTO del 2011
prop. ULTIMO PIANO 
con TERRAZZO
Alcune caratteristiche:
• SALA & CUCINA
• 2 CAMERE DOPPIE
• COMODO a SCUOLE 
& PARCO

R-806 Magreta
In CONTESTO SEMI-
NUOVO prop. BILOCA-
LE all’ ULTIMO PIANO
Alcune caratteristiche:
• POSSIBILITÀ ARREDO
• RENDITA ANNUALE 
di ALMENO € 6.000
• Con ASCENSORE & 
GARAGE

OTTIMO INVESTIMENTO

R-797 Tabina
A P P A R T A M E N T O  
PARZ. RISTRUTTURA-
TO al p.terra con ZONA 
GIORNO, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
cantina e GARAGE.

€ 143.000

RATA MUTUO € 528,00

R-812/5 Ubersetto
In COMPLESSO di 
PROSSIMA COSTRU-
ZIONE prop. SOLU-
ZIONE con soggiorno, 
CUCINA, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, balcone e AU-
TO-RIMESSA.
CONSEGNA ESTATE 
2021.

€ 280.000

R-750/A3 Formigine
In MERAVIGLIOSO 
CONTESTO in FASE di 
REALIZZAZIONE prop. 
INDIPENDENTE con 
OPEN SPACE di 27 MQ, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno e GIARDINO di 90 
MQ. CLASSE A4.

€ 264.000

ZONA PARCO

R-815 Magreta
In POSIZIONE con VISTA
sul VERDE prop. CASA 
SINGOLA  su più piani con 
cucina abit., sala, 5 CAME-
RE, 2 BAGNI, balcone, TER-
RAZZO e mansarda. Auto-
rimessa e ampio GIARDINO
al P.T. Possibilità di edifi care 
per ulteriori 110 mq.

€ 385.000

€ 150.000

R-782 Formigine centro
A P P A R T A M E N T O 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO all’UL-
TIMO PIANO
Alcune caratteristiche:
• SALA & CUCINA
• PRONTA CONSEGNA
• 2 CAMERE

R-812/7 Ubersetto
In CONTESTO di PROS-
SIMA REALIZZAZIONE
prop. ELEGANTE SO-
LUZIONE con soggiorno, 
CUCINA, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e GARA-
GE. CLASSE A4. 

€ 215.000

R-813 Ubersetto
In PICCOLO CONTE-
STO prop. APP.TO 
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUTTURATO nel 
2003 con OPEN SPACE
di 40 mq, 2 CAMERE, 
bagno, lav., TERRAZZO
e GIARDINO PENSILE. 

€ 160.000

R-809/4 Casinalbo
ELEGANTE 2 LIVELLI
in CLASSE ENERGETI-
CA A1.
Alcune caratteristiche:
• open space di 30 mq
• consegna estate 2020
• detrazione fi scale
  di € 30.000

€ 245.000

R-805 Magreta
In GRAZIOSA PALAZ-
ZINA di POCHE UNITÀ, 
APP.TO al 2° e ULTI-
MO PIANO con ingres-
so, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
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